KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie
94 19 185

Reservemes voor 94 10 185

o Voor braamvrij knippen van dunwandige kunststof buizen (bijv. kunststof
installatiebuizen) met @ 6 - 35 mm

Algemeen
Artikel-nr.

EAN

gewicht
Afmetingen

REACH conformiteit
RoHS conformiteit

Technische specificaties

Technische wijzigingen en fouten voorbehouden

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

o Niet geschikt voor het knippen van kabels
o Messen verwisselbaar en uit iedere stand terug te trekken
o Geringe krachtinspanning door speciale snijhoek en optimale overbrenging
o Moeiteloos werken door ergonomische vormgeving van de handvaten en
stapsgewijze mesaanzet
9419185
4003773047032
32¢
65x3 mm
bevat geen SVHC

niet van toepassing



